TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGÂN HÀNG

TP. HỒ CHÍ MINH

PHÒNG KHẢO THÍ VÀ ĐBCL

  Số: 24 /TB-ĐHNH-KT&ĐBCL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           TP. Hồ Chí Minh, ngày 15 tháng 09 năm 2025

THÔNG BÁO

Danh sách dự kiểm tra trình độ Tiếng Anh đầu khóa

sinh viên đại học chính quy - Khóa tuyển sinh năm 2025

Căn cứ Thông báo số 1403/TB-ĐHNH ngày 11 tháng 09 năm 2025 của Trường

Đại học Ngân hàng Tp. Hồ Chí Minh v/v kiểm tra trình độ Tiếng Anh, CNTT đầu khóa

đối với sinh viên đại học chính quy - Khóa tuyển sinh năm 2025.

Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng thông báo đến sinh viên đại học chính quy

Khóa 41, đại học chính quy chương trình đào tạo tiếng Anh bán phần (chất lượng cao)

Khóa 13 và chương trình đặc biệt Khóa 02 các thông tin về kỳ kiểm tra năng lực tiếng

Anh đầu khóa như sau:

- Thời gian tổ chức thi: ngày 19/09/2025 và 20/09/2025.

- Danh sách, thời gian, phòng thi, địa điểm: Sinh viên xem tại link:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/15IyHgss4mX6506OPTtdKaTg1vAuvw2b-

/edit?usp=sharing&ouid=111817542774618634516&rtpof=true&sd=true

- Sinh viên kiểm tra thông tin ở danh sách dự thi kèm thông báo này nếu có sai

sót thì liên hệ Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng (Tầng trệt, Nhà Hiệu bộ) để

được hướng dẫn xử lý. Thời gian tiếp nhận xử lý sai sót từ ngày ra thông báo đến

hết ngày 17/09/2025.

Trân trọng!

Nơi nhận:             KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Website: Thông báo cho sinh viên;                       PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- Lưu: Phòng KT&ĐBCL;

               Huỳnh Đỗ Bảo Châu

https://docs.google.com/spreadsheets/d/15IyHgss4mX6506OPTtdKaTg1vAuvw2b-/edit?usp=sharing&ouid=111817542774618634516&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/spreadsheets/d/15IyHgss4mX6506OPTtdKaTg1vAuvw2b-/edit?usp=sharing&ouid=111817542774618634516&rtpof=true&sd=true